ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซือ้วสัดหุลอ่ลื่น จ านวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
               วสัดหุล่อลื่น จ านวน ๕ รายการ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก่ บริษัท ศรีชลสิทธ์ิ
ปิโตรเลียม จ ากดั โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิน้ ๓๐,๕๑๙.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ  ณ  วนัที่  ๑๙  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สทุธิเกียรติ สขุเสริม  
(นายสทุธิเกียรติ สขุเสริม) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบรีุที่ ๑